
PROC We /4,9 

FLS.  

RUBRICA 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON - MA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 01128/2019 - SEMSP 

PREGÃO PRESENCIAL N° 058/2019 

Tendo tramitado em conformidade o procedimento em epigrafe, cujo objeto é o 
Contratação de empresa para locação de veículos automotores, tipo SUV, sem motoristas  
sem  combustive!,  para atender as demandas da Secretaria Municipal de Segurança  
Pública do Município de Timon-MA, conforme o consignado em Atas de Sessões do Pregão 
nos dias 26 de Novembro e 10 de Dezembro de 2019 e, considerando a plena regularidade e 
legalidade do procedimento licitatõrio, e com base no  art.  4°. XXI, da Lei n° 10.520/02, a 
Pregoeira decidiu ADJUDICAR o objeto do Pregão Presencial n° 058/2019, em favor da 
Empresa: SOUSA CAMPELO TRANSPORTE LTDA (BR LOCADORA), inscrita no 
CNRI N° 10.644.834/0001-93, representada pela Sra. Lauriana Beatriz Quaresma de Queiroz. 
inscrita no CPF sob o N° 650.352.593-15. com  o respectivo valor descrito na tabela em anexo. 
que corresponde ao menor preço proposto. 

Instruido o processo, segue em devolução da delegação de competência para efeito 
do exercício de ATO DE CONTROLE FINAL. 

Timon (MA). 12 de Dezembro de 2019. 

Quésia Silva Feitosa 
Pregoeira do Município de Timon 

Prefeitura Municipal de Timon, Praça SàoJosé, s/nQ, Centro, Timon-MA. 



PROC. te  4/1c?gH3  

FLS 

RUBRICA 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

ANEXO ÚNICO 
Tabela — Termo de Adjudicação 

Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos automotores, tipo  SUN/.  sem 
motorista, sem combustível, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Segurança 
Pública do Município de Timon-MA. 

EMPRESA VENCEDORA: SOUSA CAMPELO TRANSPORTE LTDA (BR LOCADORA) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DO OBJETO QU VEiANT/ 
CULO 

UND  VL. 
UNT/MÊS 

R$ 

VL. 
TOTAL/MÊS 

R$ 
Locação de veiculo tipo SUV. motor 
1.6 de 2.0  cc,  16v, tração 4x4, com 
potência de 110 a 340 cv, zero km ou 
com tempo de fabricação de no máximo 
02 anos, gasolina álcool/gasolina ou 
bicombustivel. 	04 	portas. 	câmbio 
manual. 	capacidade 	minima 	de 	05 
passageiros. com  todos equipamentos 
obrigatórios 	conforme 	dispõe 	a 
resolução n° 	14/98 de 06/02/1998 e 
suas alterações, combinado com o  art.  
105, do Código 	Penal 	de Transito 
Brasileiro, km livre, sem motorista, sem 
combustível. Deve ser entregue plotado 
conforme 	grafismo 	e 	indicação 	da 
locatária, com tela de proteção traseira 
e giroflex/sinalizador acústico e visual. 
grafismo (plotagem). 
Marca dos veículos a serem locados: 
SUV-Renault/Duster-DYN16 

16 Mês 4.340.00 69.440.00 

Timon (MA), 12 de Dezembro de 2019. 

Qu 'esia Silva Feitosa 
Pregoeira do Município de Timon 

Prefeitura  Municipal de Timon,  Praça  Sao Jost, sin°, Centro, Timon-MA. 


	Page 1
	Page 2

